
 

УКРАЇНА 

Первомайська міська рада Харківської області 

  сесія    8 скликання 

 

 Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  03 червня 2024  року                                                                               № 1102-55/8 
 

Про внесення доповнень до рішення  

міської ради від 27 липня  2023  року  

№ 839-42/8 «Про затвердження Переліку 

адміністративних послуг, які надаються  

через Центр надання адміністративних  

послуг в м.Первомайський» (зі змінами)           

 

На виконання  Закону України від 11.04.2024 № 3633-IX  «Про внесення 

змін до деяких законодавчих актів України щодо окремих питань проходження 

військової служби, мобілізації та військового обліку», з метою приведення 

Переліку адміністративних послуг, які надаються через Центр надання 

адміністративних послуг в м.Первомайський до норм  чинного законодавства 

України, керуючись ст. 25 та ст. 59  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни до рішення міської ради від 27 липня  2023  року № 839-42/8 

«Про затвердження Переліку адміністративних послуг, які надаються через 

Центр надання адміністративних послуг в м.Первомайський» (зі змінами), а 

саме: 

1.1. Додаток 3 «Перелік адміністративних послуг, які надаються через Центр 

надання адміністративних послуг в м. Первомайський, які надаються через 

Центр надання адміністративних послуг в м.Первомайський за допомогою 

програмних засобів Єдиного державного веб-порталу електронних послуг» 

доповнити пунктом 3 у наступній редакції: 

 
№ 

з/п 

Код 

послуг

и 

Ідент

ифіка

тор 

Найменування 

адміністративної 

послуги 

Правові підстави для 

надання 

Суб'єкт надання 

адміністративни

х послуг 

https://doc.citynet.kharkov.ua/ru/profile/document/view/id/368822
https://doc.citynet.kharkov.ua/ru/profile/document/view/id/368822


адміністративної 

послуги 

3 
40-03 02547 

Уточнення персональних 

даних призовників, 

військовозобов’язаних та 

резервістів 

Закон України «Про 

внесення змін до 

деяких законодавчих 

актів України щодо 

окремих питань 

проходження 

військової служби, 

мобілізації та 

військового обліку»  

Єдиний портал 

державних послуг 

Дія 

 

1.2. Додаток 4 «Перелік адміністративних послуг, які надаються через Центр 

надання адміністративних послуг в м. Первомайський, на віддалених робочих 

місцях у селах Грушине та Ржавчик» доповнити пунктом 169 у наступній 

редакції: 

 

169 
40-03 02547 

Уточнення персональних 

даних призовників, 

військовозобов’язаних та 

резервістів 

Закон України «Про 

внесення змін до 

деяких законодавчих 

актів України щодо 

окремих питань 

проходження 

військової служби, 

мобілізації та 

військового обліку» 

Єдиний портал 

державних послуг 

Дія 

 

2. Центру надання адміністративних послуг в м.Первомайський здійснити заходи 

щодо оприлюднення Переліку адміністративних послуг, які надаються через 

Центр надання адміністративних послуг в м. Первомайський. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів виконавчого комітету Первомайської 

міської ради Ірину БОМКО. 

 

 

 

Міський голова   Микола БАКШЕЄВ 

 

 

 

 

 

 

 


